Parentum curae et amori debo, ut, elementis literarum imbutus, anno  
 1791. Praeceptoribus Scholae Crucianae, quae Dresdae floret, in disciplinam  
 traditus, ibi per tres integros annos Magistris b.OLPIO et BEVTLERO, usus  
 sum. Grata mente beneficia repeto, quae his duumviris debo, in primis hic  
 praeclaris, insignibusque benevolentiae ac favoris documentis, me ornauit, quo-  
 rum memoriam nunquam obliuioni tradam. Sic ad altiora studia praepa-  
 ratus a. 1794. Lipsiam adii, et a Magnif. ECCIO, Academiae fasces tunc  
 temporis gerente, ciubus academicis adscriptus sum, ab eo inde tempore  
 scholas Viverorum Experientissimorum, Excellentissimorum, Praeceptorum prae-  
 stantissimorum, frequentavi: philosophicas PLATNERI et CAESARIS; physi-  
 cas HINDENBURGII. BECCIO porro scriptores classicos interpretanti operam  
 dedi, HAASIO omnium Anatomiam debo; Botanicen vero HEDWIGIO;  
 ESCHENBACHIVM Chemiae theoreticae et applicatae, nec non Pharmaciae  
 praecerta exponentem, audiui, eundemque in arte formulas medicas concinna-  
 di, secutus sum. Physiologiam a PLATNERO et HEBENSTREITIO didici.  
 Praelectionibus pathologicis LUDWIGII interfui. In primis summis laudibus  
 extollere debo HEBENSTREITII in me merita, cuius dexterrima in-  
 stitutio in Physiologia, Psychologia, Therapia generali, ut et in speciali,  
 et in aliis rebus ad artem salutarem pertinentibus, publice praedicanda est.  
 Laudandus mihi quoque est KOCHIUS, qui materiam medicam mihi expli-  
 cauit; RICHTERO dentique artis obstetriciae Praeceptore usus sum. Anno  
 1796. Dresdam prosector, per totum senestre hybernum duce HEDENO,  
 tunc temporis Theatri anatomici Profectore, cadaveribus concinne secundis,  
 operam dedi; HAENELII acrostibus de Anatomia, DEMIANI de Therapia  
 speciali, TITII de Materia medica interfui. His omnibus Praeceptoribus  
 pro institutione fidelissima, milique utilissima, acque ac pro benevolentia in me  
 collata, gratias ago habeoque maximas, omnesque quoisque viuam, gra-  
 tissimo animo colam. Ita instructus Vitebergam me contuli, a Magnif.  
 FREYBERGIO inter ciues academicos receptus sum, et per aliquod tempus

*ibidem commoratus, prosectorum meorum in arte medica rationem reddidi in examine coram Ordine Medicorum gratioso, quo peracto in numerum Candidatorum Medicinae receptus, iam in eo sum, ut in eadem Academia summos in arte medica honores, rite obtineam.*

In examine ergo, quod a. d. 12. Septembris h. a. non sine laude in Ordinis Nostri confessu sustinuit, iis, et humaniorum litterarum et artis medicae cognitionibus, Ipsum instructum esse, laeti perspexit, ut libenter veniam summos honores capendi, concederemus. Elegit vero Sibi diem castinum Lunae, d. 17. Decembris, quo, ipso die natali vicesimo quarto, Dissertationem: *de Inoculatione variolarum epidemicō contagio varioloso longe praeferenda, proprio Marre elaboratam, contra aduersarios publice defendet. Ad splendorem huius diei augendum, RECTOREM ACADEMIAE MAGNIFICVM, ILLVSTRISSIMOS COMITES, VTRIVSQUE REIPUBLICAE PROCERES GRAVISSIMOS, COMMITTONES GENEROSISSIMOS, ORNATISSIMOS, solenni ritu publice inuitatos cupimus.*